Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando

alteração na sinalização da rotatória localizada na Avenida Professor Manoel César Ribeiro,

próximo ao Tenda Atacado.

REQUERIMENTO N° 2379/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ALTERAÇÃO NA
SINALIZAÇÃO DA ROTATÓRIA LOCALIZADA NA AVENIDA
PROFESSOR MANOEL CÉSAR RIBEIRO, PRÓXIMO AO TENDA
ATACADO.

PROTOCOLO GERAL N° 2858/2017
Data: 07/08/2017 - Horário: 14:37

1111101111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que foram realizadas alterações na sinalização na rotária acima mencionada;

Considerando que após a mudança na sinalização ocorreram acidentes, tendo em vista a

dificuldade dos motoristas entenderam e conduzirem seus veículos pela via;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

de Competente, solicitando alteração na sinalização da rotatória localizada na Avenida Professor

Manoel César Ribeiro, próximo ao Tenda Atacado.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveir ;\07 de Agosto de 2017.

Vereador Ro 'eST Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1